
Krzeszyce, dnia 25 maja 2018 

 

Informacja Komisji Przetargowej  

z otwarcia ofert 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: 

 „ Zwiększenie walorów rekreacyjno-turystycznych Gminy Krzeszyce poprzez 

przebudowę placu zabaw oraz budowę promenady i ciągu pieszego nad rzeką Postomią 

przy placu rekreacyjno-wypoczynkowym w Krzeszycach ”. 

W dniu 25 maja 2018 o godz. 11:15 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał  kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: I część – 178 290,79 

Zamawiający – Gmina Krzeszyce z siedzibą  przy ul. Skwierzyńskiej 16, 66-435 Krzeszyce, 

działając w trybie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Pzp. informuje, że w/w 

postępowaniu do godziny 11:00 w dnia 25 maja 2018, zostały złożone następujące oferty: 

Lp.   Wykonawca Cena  brutto Termin realizacji 

zadania do 

1. APIS POLSKA Sp. z o.o.,  

ul. 3 Maja 85 

37-500 Jarosław 

323 866,07 15.09.2018 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji 

zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca przedkłada 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej ( art. 

24 ust.11 ustawy Pzp.) 

Na tym otwarcie zakończono. 

  


